

Medihead AB
Box 3033
122 03 Enskede

Telefon: +46 72 30 33 211

2023072800975

Årsredovisning
för
MEDIHEAD AB
556601-1457
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MEDIHEAD AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-07-25

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

STOCKHOLM

/ 2023-07-25


BEHROOZ BIGLOUEI

Medihead AB
Box 3033
122 03 Enskede

Telefon: +46 72 30 33 211

2023072800976

Årsredovisning
för
MEDIHEAD AB

556601-1457

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för MEDIHEAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget är verksamt inom vårdsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förlorat tillståndet för att bedriva hemtjänstverksamhet varför omsättningen minskat. Bolaget kommer att fortsätta bedriva verksamhet inom personlig assistans.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 378	10 180	13 634	16 383
Resultat efter finansiella poster	-88	1 299	588	349
Soliditet (%)	83	81	84	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 609 117	2 510 032	12 219 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 510 032	-2 510 032	0
Årets resultat			1 721 730	1 721 730
Belopp vid årets utgång	100 000	11 119 149	1 721 730	12 940 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 419 150
årets vinst	1 721 731
	11 140 881
disponeras så att i ny räkning överföres	11 140 881
	11 140 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 378 512	10 179 516
Övriga rörelseintäkter		126 548	677 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 505 060	10 857 341
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-74 330	-165 212
Övriga externa kostnader		-268 709	-1 142 618
Personalkostnader	2	-2 555 314	-8 225 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-25 197
Summa rörelsekostnader		-2 898 353	-9 558 164
Rörelseresultat		-393 293	1 299 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 742	0
Summa finansiella poster		5 742	0
Resultat efter finansiella poster		-387 551	1 299 177
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		2 598 000	1 900 000
Summa bokslutsdispositioner		2 598 000	1 900 000
Resultat före skatt		2 210 449	3 199 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-488 718	-689 144
Årets resultat		1 721 731	2 510 033

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 000 000

3 000 000

Andra långfristiga fordringar

6

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 100 000

3 100 000

Summa anläggningstillgångar

3 100 000

3 100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

241 272

258 702

Övriga fordringar

5 477 611

11 244 546

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

384 151

4 640

Summa kortfristiga fordringar

6 103 034

11 507 888

Kassa och bank

Kassa och bank

5 177 581

1 702 913

Summa kassa och bank

5 177 581

1 702 913

Summa omsättningstillgångar

11 280 615

13 210 801

SUMMA TILLGÅNGAR

14 380 615

16 310 801

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 419 150

7 909 118

Årets resultat

1 721 731

2 510 033

Summa fritt eget kapital

11 140 881

10 419 151

Summa eget kapital

11 240 881

10 519 151

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

7

820 000

3 418 000

Summa obeskattade reserver

820 000

3 418 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 845 876

1 831 782

Summa långfristiga skulder

1 845 876

1 831 782

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 910

8 910

Skatteskulder

11 105

88 492

Övriga skulder

287 879

302 364

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 964

142 102

Summa kortfristiga skulder

473 858

541 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 380 615

16 310 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	40

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Återföring från periodiseringsfond	2 598 000	1 900 000
	2 598 000	1 900 000

2023072800982

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	553 508	779 023
Försäljningar/utrangeringar	-179 990	-225 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	373 518	553 508
Ingående avskrivningar	-553 508	-753 826
Försäljningar/utrangeringar	179 990	225 515
Årets avskrivningar		-25 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-373 518	-553 508
Utgående redovisat värde	0	0

Siffor för 2021 är korrigerade, då fel noterats

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

Denna post avser bostadsrätt

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Avser lån till externt bolag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017		2 598 000
Periodiseringsfond 2018	820 000	820 000
	820 000	3 418 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 676	5 488

2023072800983

2023072800984

STOCKHOLM 25/7 2023

Behrooz Biglouei



Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 25/7 2023



Tobias Benne
Godkänd revisor
